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Entrenamiento Libre

Gireutts de Madrid Jarama-RAGE 3.850m] RE€SUItados Provisionales

Circuito de Madrid Jarama - RACE
Division 1

Clas N° Piloto Concursante Vehiculo Cat Clas NV. V.R. Tiempo Dif 1° Dif Ant. Km/h
1 9 Santiago Castilla Salinero EFICAR TEAM HYUNDAI GETZ 1.5 3 1 7 4 1:56.925 1185
2 5 Villanueva - Villanueva GUILLERMO VILLANUEVA RUIZ BMW E36 325i EN-3 1 5 4 1:57.932 1.007 1.007 1175
3 19  Adrian Martin Abraldes CLUB JARAMA SPORT  HYUNDAI GETZ 1.5 CRDI 3 2 8 7 1:59.222 2.297 1.290 116.2
4 26 Angel Lafuente Lopez VSR eSport BMW E36 325i EN-3 2 6 5 1:59.911 2.986 0.689 1155
5 7 Jaime Cela Talavera RASANTE SPORT  CITROEN SAXO 1.6 3 3 7 7 1:59.934 3.009 0.023 1155
6 12 Jorge Vila Sainz C.D.E. NACIONAL-CNCC-DEC.C.  HYUNDAI GETZ 1.5 CRDI 3 4 8 7 2:00.492 3.567 0.558 115.0
7 43 Christian Garcia Garcia EFICAR TEAM HONDA CIVIC 1.6 3 5 7 6 2:01.671 4.746 1.179 1139
8 16 Eduardo Alonso De Pablo RACE HYUNDAI GETZ 8 6 5 2 2:01.780 4.855 0.109 11338
9 4 Jesus S. Escolar Alvarez EFICAR TEAM BMW E36 325i EN-3 3 7 4 2:03.147 6.222 1.367 1125
10 10 Hector Peiro Carrasco HECTOR PEIRO CARRASCO HONDA CIVIC 1.6 EN-1 1 9 6 2:04.893 7.968 1.746 110.9
11 13 Roberto F. Moreno Cortes C.D.E. NACIONAL-CNCC-DE C.C.  HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 3 7 10 7 2:06.035 9.110 1.142 109.9
12 42 Ignacio J. Leirana Castillo IGNACIO J. LEIRANA CASTILLO CITROEN AX SPORT 3 8 3 2 2:06.635 9.710 0.600 109.4
13 6 Francisco Comendador Diaz C.D.E. DEYSCOM SPORT  CITROEN SAXO VTS JRS 1 11 9 2:06.640 9.715 0.005 109.4
14 27 Victor Garrido Gonzélez CLUB JARAMA SPORT  SUZUKI SWIFT CUP 2 1 4 2:07.065 10.140 0.425 109.0
15 14 Agustin Arce Pi CLUB JARAMA SPORT  CITROEN SAXO VTS JRS 2 7 6 2:07.997 11.072 0.932 108.2
16 25 Guillermo Del Moral Garcia CLUB JARAMA SPORT HYUNDAI ACCENT 2 2 8 2:08.095 11.170 0.098 108.2
17 28 Sylvain X. Soler Campi CD. AUTOMOV. AKULUMOTORS  CITROEN SAXO VTS JRS 3 10 4 2:08.286 11.361 0.191 108.0
18 36  Diego Ojeda Corrales C.D. PLEMAR SPORT  CITROEN SAXO VTS JRS 4 10 8 2:08.969 12.044 0.683 107.4
19 11  Ignacio Cayuela Castilejo C.D.E. ULTIMA VUELTA CITROEN SAXO VTS JRS 5 10 4 2:09.406 12.481 0.437 107.1
20 44 Stefano Bozzoni RASANTE SPORT BMW E36 325i EN-3 4 6 3 2:09.568 12.643 0.162 106.9
21 33 Gonzalez - Sainz C.D.E. ULTIMA VUELTA PEUGEOT 309 GTI EN-2 1 9 8 2:16.272 19.347 6.704 101.7
22 49  Javier Conejero Gines ESCUDERIA CIUDAD DE PLASENCIA TOYOTA AYGO 2 3 9 8 2:19.437 22.512 3.165 99.3
Publicada a las...................
Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

Luis Angel Garcia Nufiez
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crens ae s rmarice 35s0w) Resultados Provisionales por Categoria
Clas N°
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Piloto Concursante Vehiculo

Campeonato RACE 'Categoria 2'

|

=
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Tiempo

Dif 1°

Dif Ant. Km/h

1 27 Victor Garrido Gonzalez CLUB JARAMA SPORT  SUZUKI SWIFT CUP 2 8 4 2:07.065 109.0
2 25 Guillermo Del Moral Garcia CLUB JARAMA SPORT HYUNDAI ACCENT 2 2 9 8 2:08.095 1.030 1.030 108.2
3 49 Javier Conejero Gines ESCUDERIA CIUDAD DE PLASENCIA TOYOTA AYGO 2 3 8 2:19.437 12.372 11.342 99.3

Campeonato RACE 'Categoria 3'

1 9  Santago Casila Salinero EFICAR TEAM HYUNDAI GETZ 1.5 3 1
2 19 Adrian Martin Abraldes CLUB JARAMA SPORT HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 3 2
3 7 Jaime Cela Talavera RASANTE SPORT CITROEN SAXO 1.6 3 3
4 12 Jorge Vila Sainz C.D.E. NACIONAL-CNCC-DEC.C.  HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 3 4
5 43 Christian Garcia Garcia EFICAR TEAM HONDA CIVIC 1.6 3 5
6 16  Eduardo Alonso De Pablo RACE HYUNDAI GETZ 3 6
7 13 Roberto F. Moreno Cortes C.D.E. NACIONAL-CNCC-DEC.C.  HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 3 7
8 42 Ignacio J. Leirana Castillo IGNACIO J. LEIRANA CASTILLO CITROEN AX SPORT 3 8
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1:56.925
1:59.222
1:59.934
2:00.492
2:01.671
2:01.780
2:06.035
2:06.635

2.297
3.009
3.567
4.746
4.855
9.110
9.710

118.5
2297 116.2
0.712 1155
0.558 115.0
1179 1139
0.109 113.8
4.255 109.9
0.600 109.4

Campeonato RACE 'Categoria ENDURANCE TYPE Clase 1'
HONDA CIVIC 1.6 EN-1

=

10 Hector Peiro Carrasco HECTOR PEIRO CARRASCO

[y

©

o

2:04.893

110.9

Campeonato RACE 'Categoria ENDURANCE TYPE Clase 2'
PEUGEOT 309 GTI  EN-2

[N

C.D.E. ULTIMA VUELTA

[

33  Gonzalez - Sainz

©

[e)

2:16.272

101.7

Campeonato RACE 'Categoria ENDURANCE TYPE Clase 3'

1 5 Villanueva - Villanueva GUILLERMO VILLANUEVA RUIZ BMW E36 325i EN-3 1
2 26 Angel Lafuente Lopez VSR eSport BMW E36 325i EN-3 2
3 4 Jesus S. Escolar Alvarez EFICAR TEAM BMW E36 325i EN-3 3
4 44 Stefano Bozzoni RASANTE SPORT  BMW E36 325i EN-3 4

o N o O

W b~ 0O b

1:57.932
1:59.911
2:03.147
2:09.568

1.979
5.215
11.636

117.5
1.979 1155
3.236 1125
6.421 106.9

Trofeo JARAMA-RACE SAXO

1 6 Francisco Comendador Diaz C.D.E. DEYSCOM SPORT  CITROEN SAXO VTS JRS 1 11 9 2:06.640 109.4
2 14 Agustin Arce Pi CLUB JARAMA SPORT CITROEN SAXO VTS JRS 2 7 6 2:07.997 1.357 1.357 108.2
3 28 sywainX. Soler Campi CD. AUTOMOV. AkULUMOTORS  CITROEN SAXO VTS JRS 3 10 4 2:08.286 1.646 0.289  108.0
4 36 Diego Ojeda Corrales C.D. PLEMAR SPORT  CITROEN SAXO VTS JRS 4 10 8 2:08.969 2.329 0.683 107.4
5 11 lgnacio Cayuela Castilijo C.D.E. ULTIMA VUELTA CITROEN SAXO VTS JS 5 10 4 2:09.406 2.766 0.437 107.1
Publicada a las...................
Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

Luis Angel Garcia Nufiez
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Circuito de Madrid Jarama - RACE
.ﬂ Division 1

4 Jesus S. Escolar Alvarez BMW E36 325i 9 Santiago Castilla Salinero HYUNDAI GETZ 1.5
EN-3 EFICAR TEAM 3 EFICAR TEAM

Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
1 10:03:44.005 10:02:21.048 46.122 36.835 84.7 10:03:44.005 1 10:02:59.811 10:01:42.849 43.531 33.431 86.3 10:02:59.811
2 2:10.897 49.022 44.703 37.172 156.9 10:05:54.902 2 1:57.888 45.942 39.563 32.383 173.6 10:04:57.699
3 2:04.734 48.006 41.841 34.887 166.6 10:07:59.636 3 1:59.382 46.653 39.989 32.740 168.7 10:06:57.081
4 2:03.147 47.598 40.992 34.557 175.8 10:10:02.783 4 1:56.925 44.747 39.591 32.587 189.1 10:08:54.006
5 2:04.079 47.542 41.676 34.861 184.6 10:12:06.862 5 1:58.778 44.607 41.572 32.599 189.4 10:10:52.784
6 2:04.857 48.269 41.791 34.797 161.6 10:14:11.719 6 1:57.097 44.750 39.782 32.565 188.1 10:12:49.881
7 2:16.655 P 48.976 41.911 45.768 156.7 10:16:28.374 7 2:17.786 P 47.817 42.788 47.181 153.6 10:15:07.667
5 Villanueva - Villanueva BMW E36 325i 10 Hector Peiro Carrasco HONDA CIVIC 1.6
EN-3 GUILLERMO VILLANUEVA RUIZ EN-1 HECTOR PEIRO CARRASCO

Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector3 V.Max. Elapsed Vta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
1 10:04:08.599 10:02:34.932 53.729 39.938 54.2 10:04:08.599 1 10:02:45.608 10:01:17.107 49.381 39.120 65.6 10:02:45.608
2 2:36.450 P 57.323 50.839 48.288 132.8 10:06:45.049 2 2:11.496 51.679 44.261 35.556 154.2 10:04:57.104
3 3:18.021 2:03.560 40.806 33.655 76.3 10:10:03.070 3 2:07.604 49.218 43.201 35.185 159.0 10:07:04.708
4 1:57.932 45.805 39.432 32.695 183.0 10:12:01.002 4 2:06.396 47.971 42.833 35.592 179.4 10:09:11.104
5 2:10.549 P 45.622 39.454 45473 175.3 10:14:11.551 5 2:05.942 48.526 42.321 35.095 172.5 10:11:17.046
6 Francisco Comendador Diaz CITROEN SAXO VTS 6 2:04.893 47.852 42.160 34.881 179.7 10:13:21.939
7 2:32.450 P 54.121 50.881 47.448 155.1 10:15:54.389
JRS C.D.E. DEYSCOM SPORT 8 4:15.716 2:57.996 42.504 35.216  69.7 10:20:10.105
Vta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector3  V.Max.  Elapsed 9 2:27.806 P 52.039 48.380 47.387 160.2 10:22:37.911
1 10:02:32.083  10:01:09.922 45.812 36:349 766 10:02:32.083 1 1 Ignacio Cayuela Castillejo CITROEN SAXO VTS

2 2:08.649 49.382 43.383 35.884 168.4 10:04:40.732

3 2:07.606 48.611 43.261 35.734 170.0 10:06:48.338 JRS CD.E ULTIMA VUELTA

4 2:07.782 48.315 43.203 36.264 171.7 10:08:56.120 Vta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
5 2:07.174 48.286 43.059 35.829 173.3 10:11:03.294 1 10:02:46.388 10:01:20.384 48.242 37.762 67.4 10:02:46.388
6 2:08.006 48.445 43.394 36.167 172.5 10:13:11.300 2 2:14.531 51.840 45.227 37.464 143.0 10:05:00.919
7 2:08.685 48.301 43.265 37.119 172.5 10:15:19.985 3 2:09.861 49.081 44.170 36.610 171.1 10:07:10.780
8 2:20.171 57.503 46.439 36.229 147.3 10:17:40.156 4 2:09.406 48.934 44.409 36.063 170.3 10:09:20.186
9 2:06.640 48.187 42.927 35.526 171.4 10:19:46.796 5 2:24.400 P 49.109 46.371 48.920 172.5 10:11:44.586
10 2:07.557 48.438 43.059 36.060 171.4 10:21:54.353 6 3:52.867 2:32.466 44.054 36.347 85.9 10:15:37.453
11 2:39.758 P 55.726 52.288 51.744 1325 10:24:34.111 7 2:09.569 49.207 44.281 36.081 169.2 10:17:47.022
7 Jaime Cela Talavera CITROEN SAXO 1.6 8 2:09.877 49.206 44.318 36.353 169.5 10:19:56.899
9 2:15.574 50.338 47.568 37.668 168.4 10:22:12.473
3 RASANTE SPORT 10 2:48.600 P 1:01.774 52.535 54.291 90.6 10:25:01.073
vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed i X X
12 Jorge Vila Sainz HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi

1 10:06:45.131 10:05:23.709 45.572 35.850 86.1 10:06:45.131

2 2:05.985 48.519 42.477 34.989 168.7 10:08:51.116 3 C.D.E. NACIONAL-CNCCDE C.C.

3 2:05.025 46.982 43.153 34.890 183.3 10:10:56.141 Vta- D Tiempo Sector1 ~ Sector2  Sector3 V.Max.  Elapsed
4 2:12.794 P 47.641 41.531 43.622 175.8 10:13:08.935 1 10:02:56.198 10:01:28.374 49.188 38.636 65.5 10:02:56.198
5 3:59.646 2:42.737 42.338 34571 81.3 10:17:08.581 2 2:14.885 53.754 45.944 35.187 130.2 10:05:11.083
6 2:00.930 46.350 40.860 33.720 178.5 10:19:09.511 3 2:05.080 47.866 42.446 34.768 161.1 10:07:16.163
7 1:59.934 45.876 40.554 33.504 186.5 10:21:09.445 4 2:03.866 47.245 41.720 34.901 161.6 10:09:20.029
8 59.002 56.568 139.3 5 2:05.069 46.253 44.688 34.128 181.2 10:11:25.098
6 2:00.718 46.314 40.685 33.719 181.2 10:13:25.816
7 2:00.492 46.104 40.738 33.650 184.9 10:15:26.308
8 2:18.217 P 45.944 46.159 46.114 184.6 10:17:44.525
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13 Roberto F. Moreno Cortes HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 25 Guillermo Del Moral Garcia HYUNDAI ACCENT
3 C.D.E. NACIONAL-CNCC-DE C.C. 2 CLUB JARAMA SPORT
Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
1 10:02:52.968  10:01:13.033 59.474 40.461 785 10:02:52.968 1  10:03:05.088  10:01:32.892 53.025 39.171  75.1 10:03:05.088
2 2:22.970 56.145 49.601 37.224 129.9 10:05:15.938 2 2:15.747 53.182 45.893 36.672 133.8 10:05:20.835
3 2:09.280 49.614 44.464 35.202 146.5 10:07:25.218 3 2:11.566 50.701 44,566 36.299 157.2 10:07:32.401
4 2:07.819 48.654 43.799 35.366 147.1 10:09:33.037 4 2:10.739 49,383 45.175 36.181 159.0 10:09:43.140
5 2:15.013 48.626 49.364 37.023 1585 10:11:48.050 5 2:08.303 48.871 43.624 35.808 159.0 10:11:51.443
6 2:08.121 48.572 43.266 36.283 163.3 10:13:56.171 6 2:36.509 P 53.444 50.792 52273 166.4 10:14:27.952
7 2:06.035 48.001 42.882 35152 169.5 10:16:02.206 7 3:29.931 2:10.591 43.708 35.632 84.2 10:17:57.883
8 2:06.182 47.800 43.064 35.318 166.1 10:18:08.388 8 2:08.095 48.871 43,599 35.625 167.1 10:20:05.978
9 2:10.856 48.339 45.488 37.029 167.9 10:20:19.244 9 2:42.204 P 58.645 51.631 51.928 119.6 10:22:48.182
10 2:56.475 P 1:06.409 54.934 55.132  97.0 10:23:15.719 26 Angel Lafuente Lopez BMW E36 325i
14 Agustin Arce Pi CITROEN SAXO VTS EN-3 VSR eSport
JRS CLUB JARAMA SPORT via. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector3 V.Max. Elapsed
Vta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max.  Elapsed 1 10:03:17.620  10:01:56.166 46.456 34.998  75.7 10:03:17.620
1 10:02:36.247  10:01:13.563 45.959 36.725 729 10:02:36.247 2 2:57.860 P 47.456 40.565 1:29.839 164.1 10:06:15.480
2 2:08.720 49.175 43.498 36.047 163.1 10:04:44.967 3 10:19.129 9:00.491 44.000 34.638  80.1 10:16:34.609
3 2:08.434 48.931 43.501 36.002 166.6 10:06:53.401 4 2:02.002 47.185 41.030 33.787 177.3 10:18:36.611
4 2:18.698 48.502 44.940 45256 166.9 10:09:12.099 5 1:59.911 46.076 40.644 33.191 186.5 10:20:36.522
5 2:24.508 55.804 50.575 38.129 132.5 10:11:36.607 6 2:23.893 P 49.548 45,584 48.761 178.2 10:23:00.415
6 2:07.997 48.569 43.506 35.922 166.4 10:13:44.604 27 Victor Garrido Gonzélez SUZUKI SWIET CUP
7 2:16.062 P 48.347 44521 43.194 167.1 10:16:00.666
2 CLUB JARAMA SPORT
16 Eduardo Alonso De Pablo HYUNDAI GETZ i
Vvta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
3 RACE | 100242988 10:01:14.710 49.197 39.081 72.6 10:02:42.988
Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max. Elapsed 2 2:10.943 51.141 43.819 35.983 143.6 10:04:53.931
1 10:03:29.554  10:02:10.551 43.923 35.080 77.3 10:03:29.554 3 2:08.055 48.994 43.858 35.203 160.9 10:07:01.986
2 2:01.780 46.845 40.386 34549 174.7 10:05:31.334 4 2:07.065 48.507 43.326 35.232 168.2 10:09:09.051
3 2:18.869 P 46.535 40.378 51.956 180.9 10:07:50.203 5 2:33.688 P 52.959 51.640 49.089 156.7 10:11:42.739
4 12:51.900 11:36.297 41.593 34.010 54.7 10:20:42.103 6 4:08.989 2:49.163 44.276 35550 72.7 10:15:51.728
5 2:25.040 P 47.024 48.409 49.607 182.1 10:23:07.143 7 2:07.194 48.562 43.214 35.418 162.4 10:17:58.922
19 Adrian Martin Abraldes HYUNDAI GETZ 1.5 CRDI 8 2:34.300 P 51.817 50.393 52.090 167.1 10:20:33.222
3 CLUB JARAMA SPORT 28 Sylvain X. Soler Campi CITROEN SAXO VTS
Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed JRS CD. AUTOMOV. AKULU MOTORS
1 10:03:04501  10:01:30.959 54.270 39.272  60.6 10:03:04.501 Vt&- D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max.  Elapsed
2 2:22.500 57.394 46.090 39.016 121.6 10:05:27.001 1  10:02:41.941  10:01:18.289 46.465 37.187  73.9 10:02:41.941
3 2:11.566 49.389 46.403 35.774 160.2 10:07:38.567 2 2:09.306 49.315 43.772 36.219 167.9 10:04:51.247
4 2:00.433 46.515 40.826 33.092 174.1 10:09:39.000 3 2:08.307 48.823 43.556 35.928 169.5 10:06:59.554
5 2:19.165 P 45,775 47.472 45918 180.3 10:11:58.165 4 2:08.286 48.762 43.481 36.043 171.1 10:09:07.840
6 3:50.030 2:35.889 41.138 33.003 81.6 10:15:48.195 5 2:31.370 48.942 1:03.827 38.601 169.2 10:11:39.210
7 1:59.222 46.093 40.078 33.051 186.2 10:17:47.417 6 2:09.129 48.883 43.970 36.276 170.0 10:13:48.339
8 2:18.779 P 50.689 44773 43.317 179.4 10:20:06.196 7 2:08.370 48.515 43.618 36.237 169.8 10:15:56.709
8 2:08.724 48.698 43.588 36.438 170.0 10:18:05.433
9 2:10.979 48.851 43.794 38.334 169.5 10:20:16.412
10 2:56.489 P 1:01.690 58.380 56.419 114.5 10:23:12.901

07/05/2022 Pagina 2/ 3



FL

Circuito de Madrid Jarama-RACE

Entrenamiento Libre

sssom) 11€mpos Por Vuelta

Circuito de Madrid Jarama - RACE
Division 1

33 Gonzalez - Sainz PEUGEOT 309 GTI 49 Javier Conejero Gines TOYOTA AYGO
EN-2 C.D.E. ULTIMA VUELTA 2 ESCUDERIA CIUDAD DE PLASENCIA
Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
1 10:03:29.233 10:02:01.843 48.705 38.685 79.5 10:03:29.233 1 10:02:34.268 10:01:06.417 48.647 39.204 67.7 10:02:34.268
2 2:18.617 53.143 46.809 38.665 163.6 10:05:47.850 2 2:21.290 53.833 47.834 39.623 149.7 10:04:55.558
3 2:18.399 53.086 47.182 38.131 162.4 10:08:06.249 3 2:19.998 53.282 47.805 38.911 154.5 10:07:15.556
4 2:17.845 52.283 46.632 38.930 163.1 10:10:24.094 4 2:21.961 53.779 49.072 39.110 152.5 10:09:37.517
5 2:16.600 52.017 46.355 38.228 162.6 10:12:40.694 5 2:19.491 53.015 47.758 38.718 152.5 10:11:57.008
6 2:17.979 52.049 46.380 39.550 163.6 10:14:58.673 6 2:19.887 53.179 47.900 38.808 151.8 10:14:16.895
7 2:16.817 52.041 46.511 38.265 162.8 10:17:15.490 7 2:20.289 53.379 47.847 39.063 152.1 10:16:37.184
8 2:16.272 52.075 46.112 38.085 163.1 10:19:31.762 8 2:19.437 53.003 47.649 38.785 152.9 10:18:56.621
9 2:42.405 P 51.909 51.861 58.635 162.8 10:22:14.167 9 2:19.746 53.337 47.673 38.736 150.8 10:21:16.367
36 Diego Ojeda Corrales CITROEN SAXO VTS 10 SELET A3LE2 150
JRS C.D. PLEMAR SPORT
Vvta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
1 10:02:44.521  10:01:18.731 48.358 37.432 70.6 10:02:44.521
2 2:10.704 50.178 43.914 36.612 169.2 10:04:55.225
3 2:09.561 49.165 44.170 36.226 170.3 10:07:04.786
4 2:09.672 49.091 43.849 36.732 172.8 10:09:14.458
5 2:11.543 49.693 44871 36.979 170.6 10:11:26.001
6 2:09.835 49.340 44.162 36.333 171.1 10:13:35.836
7 2:09.613 49.066 44.158 36.389 169.0 10:15:45.449
8 2:08.969 48.756 43.991 36.222 168.4 10:17:54.418
9 2:09.307 48.765 44.145 36.397 169.2 10:20:03.725
10 2:17.742 P 49.393 44.372 43.977 170.3 10:22:21.467
42 Ignacio J. Leirana Castillo CITROEN AX SPORT
3 IGNACIO J. LEIRANA CASTILLO
Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
1 10:04:00.711  10:02:37.442 47.393 35.876  56.2 10:04:00.711
2 2:06.635 50.160 42.385 34.090 157.2 10:06:07.346
3 2:09.829 P 47.667 40.119 42.043 163.6 10:08:17.175
43 Christian Garcia Garcia HONDA CIVIC 1.6
3 EFICAR TEAM
Vta. D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
1 10:04:18.743 10:02:52.998 48.089 37.656 86.2 10:04:18.743
2 2:11.301 51.372 44.527 35.402 142.1 10:06:30.044
3 2:19.471 P 48.954 41.990 48.527 159.7 10:08:49.515
4 3:53.295 2:38.445 41.153 33.697 75.9 10:12:42.810
5 2:01.877 47.343 41.067 33.467 170.0 10:14:44.687
6 2:01.671 46.833 41.000 33.838 179.4 10:16:46.358
7 2:15.271 P 46.738 42.979 45554 177.6 10:19:01.629
44 Stefano Bozzoni BMW E36 325i
EN-3 RASANTE SPORT
vta. D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max. Elapsed
1 10:08:45.429  10:07:20.969 46.299 38.161 79.4 10:08:45.429
2 2:12.638 51.203 44.923 36.512 159.2 10:10:58.067
3 2:09.568 49.067 43.828 36.673 178.5 10:13:07.635
4 2:11.233 50.411 43.910 36.912 178.8 10:15:18.868
5 2:10.742 49.894 43.913 36.935 176.7 10:17:29.610
6 2:22.481 P 49.720 48.574 44.187 177.0 10:19:52.091
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Circuito de Madrid Jarama - RACE

Division 1

Entrenamiento Libre

Cirouito de Madrid Jarama-RACE_3.850 m. Me] ores Sectores
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Sector -1
Piloto Tiempo
Santiago Castilla Salinero 44.607
Villanueva - Villanueva 45.622
Adrian Martin Abraldes 45.775
Jaime Cela Talavera 45.876
Jorge Vila Sainz 45,944
Angel Lafuente Lopez 46.076
Eduardo Alonso De Pablo 46.535
Christian Garcia Garcia 46.738
Jesus S. Escolar Alvarez 47.542
Ignacio J. Leirana Castillo 47.667
Roberto F. Moreno Cortes 47.800
Hector Peiro Carrasco 47.852
Francisco Comendador Diaz 48.187
Agustin Arce Pi 48.347
Victor Garrido Gonzalez 48.507
Sylvain X. Soler Campi 48.515
Diego Ojeda Corrales 48.756
Guillermo Del Moral Garcia 48.871
lgnacio Cayuela Castillejo 48.934
Stefano Bozzoni 49.067
Gonzalez - Sainz 51.909
Javier Conejero Gines 53.003

ND
5
9

19

42

16
7

26

12
4

43

10

13
6

27

28

14

25

44

36

11

33

49

Sector - 2

Piloto

Villanueva - Villanueva
Santiago Castilla Salinero
Adrian Martin Abraldes
Ignacio J. Leirana Castillo
Eduardo Alonso De Pablo
Jaime Cela Talavera
Angel Lafuente Lopez
Jorge Vila Sainz
Jesus S. Escolar Alvarez
Christian Garcia Garcia
Hector Peiro Carrasco
Roberto F. Moreno Cortes
Francisco Comendador Diaz
Victor Garrido Gonzélez
Sylvain X. Soler Campi
Agustin Arce Pi
Guillermo Del Moral Garcia
Stefano Bozzoni
Diego Ojeda Corrales
Ignacio Cayuela Castillejo
Gonzalez - Sainz

Javier Conejero Gines

Tiempo
39.432
39.563
40.078
40.119
40.378
40.554
40.565
40.685
40.992
41.000
42.160
42.882
42.927
43.214
43.481
43.498
43.599
43.828
43.849
44.054
46.112
47.649

19
26
43

12
16
42

10
13
27

25
14
28
11
36
44
33
49

Sector - 3

Piloto

Santiago Castilla Salinero
Villanueva - Villanueva
Adrian Martin Abraldes
Angel Lafuente Lopez
Christian Garcia Garcia
Jaime Cela Talavera
Jorge Vila Sainz
Eduardo Alonso De Pablo
Ignacio J. Leirana Castillo
Jesus S. Escolar Alvarez
Hector Peiro Carrasco
Roberto F. Moreno Cortes
Victor Garrido Gonzalez
Francisco Comendador Diaz
Guillermo Del Moral Garcia
Agustin Arce Pi
Sylvain X. Soler Campi
Ignacio Cayuela Castillejo
Diego Ojeda Corrales
Stefano Bozzoni
Gonzalez - Sainz

Javier Conejero Gines

32.383
32.695
33.003
33.191
33.467
33.504
33.650
34.010
34.090
34.557
34.881
35.152
35.203
35.526
35.625
35.922
35.928
36.063
36.222
36.512
38.085
38.718
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Vuelta Ideal vs Mejor Vuelta

Piloto

Santiago Castila Salinero
Villanueva - Villanueva
